
 

 

 
Warszawa, dnia 19.04.2023 r. 

 
 

Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu 
o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto dotyczącego: 

dostawy i montażu fabrycznie nowych, wewnętrznych, materiałowych rolet okiennych w ilości  100 szt.  
wraz z  demontażem i oczyszczeniem ram okiennych z obecnie zamontowanych rolet/żaluzji 
 

Szanowni Państwo, 
 
w związku z wniesionymi pytaniami, Zamawiający odpowiada: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu demontażu osłon i montażu rolet z 3 dni roboczych wskazanych  
w OPZ pkt. 10. Jeśli tak to do ilu? Biorąc pod uwagę nasze capacity i zakładając, ze wszystkie okna 
wymagają czasochłonnego demontażu, termin trzech dni roboczych w godzinach 9-16 nie jest możliwy  
do dotrzymania bez zaangażowania dodatkowych podwykonawców, co zwiększy koszty. Ewentualnie 
moglibyśmy stawić się do realizacji poza godzinami 9-16 lub w weekendy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści dokumentacji: 

1) pkt 10 Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia: 
„Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia prac od poniedziałku do piątku w godzinach pracy 
Instytutu tj. 8:00-16:00 po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, jednakże realizacja 
przedmiotu Umowy w zakresie demontażu i montażu rolet, nie może trwać dłużej niż od 3 do 7 dni 
roboczych, w zależności od wykonywanych prac przez Wykonawcę, ustalanych każdorazowo  
z Zamawiającym. 

2) OŚWIADCZENIA I ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY ust. 4 pkt h) Załącznika nr 3 – Wzór umowy: 
h. „prowadzenia prac od poniedziałku do piątku w godzinach pracy instytutu tj. 8:00-16:00  

po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. Realizacja przedmiotu Umowy w zakresie demontażu 
i montażu rolet, nie może trwać dłużej niż od 3 do 7 dni roboczych, w zależności od wykonywanych 
prac przez Wykonawcę, ustalanych każdorazowo z Zamawiającym” 

 
Pytanie nr 2: 
Czy rozważają Państwo zastosowanie tkanin o gramaturze 175 g/m2? Mamy w ofercie bogatą pulę wysokiej 
jakości tkanin dostępnych w tej gramaturze i w cenie dużo niższej niż dla tkanin od 180 g/m2. Jeżeli kryterium 
jest cena uważamy, że warto jest rozważyć modyfikację wymagań, ponieważ te tkaniny spełniają wszystkie 
pozostałe Państwa wytyczne, również jeśli chodzi o przezierność itp., a chyba każda zaoszczędzona złotówka 
się liczy. Chyba, ze zapytanie jest skrojone pod konkretny produkt i ofertę. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmiany treści Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
 



 

 

 
 
Wobec powyższego Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany punktu 5 głoszenia o zamówieniu, który 
otrzymuje brzmienie: 

5. Termin i miejsce składania ofert: do dnia 21.04.2023 r. do godziny 12:00, adres e-mail: 
administracja@opi.org.pl 

 


